
(4-. ((: 050 

C Â ~~ i\lti\ ~llT N l (; JJl 1\1.4 ll ~~ 1\ lti\ ll;\ <llJ ;\ ll;\ 

ATO NÚMERO 018/12 
De 28 de março de 2012. 

Designa pregoeiro e membros de sua 
equipe de apoio, para atuação em 
pregões presenciais e eletrônicos 
promovidos pela Câmara Municipal de 
Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Designar a servidora ÉLIDE MARIA 
INFORSATO, RG n.0 9.464.061, como pregoeira, para atuação em pregões 
presenciais e eletrônicos promovidos pela Câmara Municipal de Araraquara. 

Artigo 2° - Ficam designados os seguintes 
servidores como membros da equipe de apoio dos pregoeiros: FABIANO 
ROBERTO SALATA - RG n. 0 28.257.763-4, JULIANO VITURI - RG n°. 
22.077.807, ERLEI FORTUNATO CERNI BAÚ- RG n°. 24.219.152-6, LÚCIA 
FELISBERTO - RG n°. 9.481.527, WILLIAM YUZO MIYAGI - RG n°. 
23.145.844-7 e CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA- RG n° 7.513.128-6. 

Artigo 3° - O servidor mencionado no artigo 1° 
deste Ato, quando não for responsável pela condução dos pregões, também 
fará parte da equipe de apoio. 

Artigo 4° - Todas as atribuições do pregoeiro e da 
equipe de apoio serão executadas sem prejuízo das demais atribuições 
inerentes às funções de cada servidor aqui designados. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e 
oito) dias do mês de março do ano de 2012 (dois mil e doze). 

mesma data 
EMUsmgs. • 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 

CÂ.\IARAMUN IG PAL 
DEARARA.Q\JARA 



8 CÂMARAMUNICIPALDEARARAQVARA 

ATO NÚMERO 018/12 
De 28 de março de 2012. 

Designa pregoeiro e membros de sua equipe de apoio, para 
atuação em pregões presenciais e eletrônicos promovidos 
pela Câmara Municipal de Araraquara. 
O PRESIDENTE DACÂMARAMUNICIPALDEARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
Artigo 1°- Designar a servidora ÉLIDE MARIA INFORSATO, 
RG n.

0 
9.464.061, como pregoeira, para atuação em pregões 

presenciais e eletrônicos promovidos pela Câmara Municipal 
de Araraquara. 
Artigo 2° - Ficam designados os seguintes servidores como 
membros da equipe de apoio dos pregoeiros: FABIANO RO
BERTO SALA TA- RG n.0 28.257.763-4, JULIANO VITURI- RG 
n°. 22.077.807, ERLEI FORTUNATO CERNI BAÚ - RG n° . . 
24.219.152-6, LÚCIA FELISBERTO- RG n°. 9.481.527, WILLI
AM YUZO MIYAGI- RG no. 23.145.844-7 e CARLOS HENRI
QUE DE OLIVEIRA- RG n°7.513.128-6. 
Artigo 3° - O servidor mencionado no artigo 1° deste Ato, 
quando não for responsável pela condução dos pregões, 
também fará parte da equipe de apoio. 
Artigo 4° - Todas as atribuições do pregoeiro e da equipe de 
apoio serão executadas sem prejuízo das demais atribuições 
inerentes às funções de cada servidor aqui designados. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do 
mês de março do ano de 2012 (dois mil e doze). 

ALUISIO BRAZ 
Presidente 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Administrador Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
EmVSmgs. 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL" 
EDIÇÃO DO DIA :sexta-feira, 30 de março de 2012_ 

í~ o 5.1 




